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Foreldrekontakter for skoleåret 2025-2026 
 

Klasse 1A 
Ida Brænden   
Ida.brenden@me.com 
Mobil: 992 38 141 
 
Siri Engebretsen  
siri.s.engebretsen@gmail.com 
Mobil: 909 12 329 
 

Klasse 1B 
Guro Waage  
gurowaage@hotmail.com 
Mobil: 47658082 
 
Carina Tørud  
carina.torud@gmail.com 
Mobil: 971 10 178 

Klasse 2A 
Charlotte Midjo 

charlotte.midjo@gmail.com 

Mobil: 908 97 792 
 
Kari Lindh 
karilindh@icloud.com 
Mobil: 916 94 224 

Klasse 2B 
Anette Smith-Isaksen Holdhus 
anette.holdhus@statped.no 
Mobil: 45239313 
 
Christina Mathilde Rydland Sjaastad 
christinamathilde@gmail.com 
Mobil: 452 88 422 
 
Renate Horgheim Bjercke  
renate.horgheim@gmail.com 
Mobil: 932 84 749 

Klasse 3A: 
Siv Nilsen 
sivnilsen1@gmail.com 
Mobil: 913 01 731 
 
Sunniva Paulin 
sunniva.stavland@gmail.com 
Mobil:  482 31 224 

Klasse 3B: 
Ivar Fredriksen 
 ivar.fredriksen@gmail.com 
Mobil: 414 53 510 
 
Sindre Ramsvik 
sindrerams@icloud.com 
Mobil: 908 18 144 

Klasse 4A: 
Espen Skretteberg 
e.skrett@gmail.com  
Mobil: 976 16 858 
 
Marit Holberg 
maho@udir.no 
Mobil: 402 21 482 

Klasse 4B: 
Ane Stenseth 
ane.stenseth@hotmail.com 
Mobil: 416 30 211 
 
Caroline Ness Bjerke 
carolinebjerke@outlook.com 
Mobil: 908 32 818  
 

Klasse 5A: 
Nina Størmer Steira 
ninasteira@hotmail.com 
Mobil: 957 97 616 
 
Eli-Anne Winge Strandmann 
eli-anne@nsn.no 
Mobil: 992 44 701 

Klasse 5B: 
Håvard Bjørstad 

havard.bjornstad@gmail.com 

Mobil:  97686832 
 
Ina Berg 

inaberg@outlook.com 

Mobil:  959 79 830 

Klasse 6A: 
Even Ødegaard, 
even.odegaard@gmail.com 
Mobil: 951 82 524 
 
Magnhild H Solberg 
magnhildt@gmail.com 
Mobil: 996 31 985 

Klasse 6B: 
Marie Løberg 
Mobil: 97514563 
Marieloeberg@hotmail.com 
 
Christina Shum  
Christina.shum@outlook.com 
Mobil: 406 08 559 

Klasse 7A: 
Trude Mette Larsen Svagård  
trude.mette.larsen@gmail.com 
Mobil: 414 42 163 
 
Sanna Katarina Linnea Johansson 
sannakljohansson@gmail.com 
Mobil: 938 17 926 

Klasse 7B: 
Christian Laupsa 
christaldo@hotmail.com 
Mobil: 414 53 499 
 
Heidi S. Aune 

heidiselnesaune@gmail.com 

Mobil: 995 09 272 

Klasse 7C: 
Christer Larsen 
chrilar2@gmail.com 
Mobil:  918 29 462 
 
Audun Kvale 
audunkvale@gmail.com 
Mobil: 971 70 092 
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